EDILIZIA ED IMPIANTI S.R.L. 24,990

5 CO.RES. SRL DI MARANO ALESSANDRO 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

20,350

Il Rup prende atto che l'impresa “Edilcido srl” con sede in Villaricca (NA), ha presentato l’offerta

con  il  maggior  ribasso,  per  l’importo  di  euro 37.769,365 (euro

trentasettemilasettecentosessantanove/365),  al  netto  del  ribasso  del  26,759  %,  oltre  a  euro

13.079,03 (euro  tredicimilasettantanove/03) per  oneri  di  sicurezza  ed  a  euro  4.000,00 (euro

quattromila/00)  per  lavori  in  economia  non  soggetti  a  ribasso  quindi,  per  complessivi  euro

54.848,395 (euro   cinquantaquattromilaottocentoquarantotto/395), oltre  IVA.  Dato  atto  che  la

soglia di anomalia calcolata ai sensi del criterio di calcolo estratto risulta essere del 24,99%, detta

offerta  risulta  anomala;  il  Rup dispone, pertanto,  che sia avviato il  procedimento di  verifica di